
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona. 

. 

 

ZADAVATEL: 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko 

   J. A. Komenského 1023, Milevsko 

Sídlem:    J. A. Komenského 1023, 399 01 Milevsko 

Zastoupený:  Mgr. Michal DIVÍŠEK, ředitel školy 

IČ:    71000364 

 

 

 

Zadavatel tímto 

 

R O Z H O D U J E 

 

o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

„Výměna podlahy v kuchyni 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko“ 

 

 

ODŮVODNĚNÍ: 

Vybraný dodavatel zadavateli oznámil, že z kapacitních důvodů není firma schopna provést 

veřejnou zakázku a odmítl podepsat smlouvu o dílo. Byl tedy osloven další dodavatel, který 

podal nabídku, tento souhlasil s realizací veřejné zakázky, a však před podpisem smlouvy 

zadavateli oznámil insolvenci. Žádný další dodavatel nabídku nepodal, proto se výběrové 

řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu ruší. 

 

 

 

 

Milevsko 14.10.2019 

 

 

 

 

Mgr. Michal Divíšek v. r. 

ředitel školy 


